
DocuSign Envelope ID: BOA67B58-FE7B-4B59-A441-F82F45C07D5A

Sheetl

Evidenční číslo Klienta: 1371852427
Registrační formulář Klienta v platebním systému GoPay - verze 0620_INDIVIDUAL

CZK měna

1. Smluvní strany
Identifikační údaje - vyplňte veškeré požadované údaje o Klientovi (žluté jsou vyznačeny povinné údaje).

Smluvní strany Klient GoPay

Společnost / Jméno a příjmení: Statutární město Olomouc GOPAY s.r.o.
IČ: 299308 26046768

DIČ: CZ00299308 CZ26046768

Ulice/Obec č.p.: Horní namsti 583 Planá 67

Město: Olomouc České Budějovice
Sídlo / místo podnikání:

PSČ: 77900 370 01

Země: Česká republika Česká republika

Uice/Obec č.p.:

Korespondenční adresa (nevyplňujte, pokud Město:

je shodná se Sídlem podnikáni): PSČ:

Země:

Jméno a příjmení: Ing. Otakar Štěpán Bačák Ing. Lenka Tesařová
Osoba oprávněná jednat ve věcech Mobil 6:
souvisejících s plněním smlouvy: +420604226673 +420 387 685 123

E-mail: eva.drapelova@olomouc.eu podnikej@gopay.cz

Jméno a příjmení: Ing. Josef Maleňák Technická podpora GoPay
Zástupce oprávněný jednat ve věcech Mobil7:

technických a provozních: +420 731 625 304 +420 387 685 123

E-mail: josef.malenak@olomouc.eu integrace@gopay.cz

Zákaznická podpora E-mail: petra fedele@olomouc.eu podpora@gopay.cz

2. E-Shopy
E-shop údaje - vyplňte veškeré požadované údaje jednotlivých E-shopů, které si přejete integrovat s platebním systémem GoPay (žlutě jsou
vyznačeny povinné údaje).

E-Shop č. 1 E-Shop č. 2 E-Shop č. 3
URL’: https://vstupenky.olomouc.eu/cs/#/terms

Bankovní účet2: 43-4851340247/0100

Kategorie3: ostatní

Průměrná platba4:

Objem plateb5:

E-Shop č. 4 E-Shop č. 5 E-Shop č. 6
URL’:

Bankovní účet2:
Kategorie3:

Průměrná platba4:

Objem plateb5:

E-Shop č. 7 E-Shop č. 8 E-Shop č. 9
URL1:

Bankovní účet2:
Kategorie3:

Průměrná platba4:

Objem plateb5:

POZNÁMKY:
1 Internetová adresa E-Shopu. Například: www.gopay.cz
2 Číslo bankovního účtu, na který budou vypláceny realizované platby. Pokud integrujete více E-shopů. můžete zvolit pro každý E-shop jiný bankovní účet. Frekvencí vyúčtování
lze měnit v nastaveni klientského účtu (standardní frekvence je 1 kalendářní měsíc).

3 Kategorie obchodní aktivity E-Shopu. Například: inzerce
4 Průměrná výše realizované platby na E-shopu
5 Průměrný očekávaný měsíční objem realizovaných plateb na E-shopu.

6 Na definované telefonni číslo jsou zasílány přihlašovací údaje do klientského účtu (údaje jsou zasílány po splněni podmínek).
7 Na definované telefonní číslo jsou zasílány provozní údaje k aktivaci platební brány (údaje jsou zasílány po splnění podmínek).

Provozovatel Platebního systému GoPay, společnost GOPAY sro, je instituci elektronických peněz pode zákona č. 284/2009 Sb. o platebním styku.

Page 1

DocuSign Envelope ID: BOA67B58-FE7B-4B59-A441-F82F45C07D5A

Sheetl

E videnční číslo K lienta: 1371852427
R egistrační formulář Klienta v platebním systému GoPay - verze 0620_ INDIVIDUAL 

CZK měna

1. S mluvní strany
Identifikační údaje - vyplňte veškeré požadované údaje o Klientovi (žluté jsou vyznačeny povinné údaje).

S mluvní strany K lient GoPay

S polečnost / J méno a příjmení: S tatutární město Olomouc GOPAY  s.r.o.

IČ: 299308 26046768

DIČ: CZ00299308 CZ26046768

S ídlo / místo podnikání:

Ulice/Obec č.p.: Horní namsti 583 Planá 67

Město: Olomouc České Budějovice

PSČ: 77900 370 01

Země: Česká republika Česká republika

Korespondenční adresa (nevyplňujte, pokud 
je shodná se S ídlem podnikáni):

Uice/Obec č.p.:

Město:

PS Č:

Země:

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
souvisejících s plněním smlouvy:

J méno a příjmení: Ing. Otakar Štěpán Bačák Ing. Lenka Tesařová

Mobil 6: +420604226673 +420 387 685 123

E -mail: eva.drapelova@ olomouc.eu podnikej@ gopay.cz

Zástupce oprávněný jednat ve věcech 
technických a provozních:

J méno a příjmení: Ing. J osef Maleňák Technická podpora GoPay

Mobil7: +420 731 625 304 +420 387 685 123

E -mail: josef.malenak@ olomouc.eu integrace@ gopay.cz

Zákaznická podpora E -mail: petra fedele@ olomouc.eu podpora@ gopay.cz

2. E -S hopy
E -shop údaje - vyplňte veškeré požadované údaje jednotlivých E -shopů, které si přejete integrovat s platebním systémem GoPay (žlutě jsou 
vyznačeny povinné údaje).

E -S hop č. 1 E -S hop č. 2 E -S hop č. 3
UR L’: https://vstupenky.olomouc.eu/cs/#/terms

Bankovní účet2: 43-4851340247/0100

Kategorie3: ostatní

Průměrná platba4:

Objem plateb5:

E -S hop č. 4 E -S hop č. 5 E -S hop č. 6
URL’:

Bankovní účet2:

Kategorie3:

Průměrná platba4:

Objem plateb5:

E -S hop č. 7 E -S hop č. 8 E -S hop č. 9
UR L1:

Bankovní účet2:

Kategorie3:

Průměrná platba4:

Objem plateb5:

POZNÁ MKY :
1 Internetová adresa E -S hopu. Například: www.gopay.cz

2 Číslo bankovního účtu, na který budou vypláceny realizované platby. Pokud integrujete více E -shopů. můžete zvolit pro každý E -shop jiný bankovní účet. Frekvencí vyúčtování 
lze měnit v nastaveni klientského účtu (standardní frekvence je 1 kalendářní měsíc).

3 Kategorie obchodní aktivity E -Shopu. Například: inzerce

4 Průměrná výše realizované platby na E-shopu

5 Průměrný očekávaný měsíční objem realizovaných plateb na E-shopu.

6 Na definované telefonni číslo jsou zasílány přihlašovací údaje do klientského účtu (údaje jsou zasílány po splněni podmínek).

7 Na definované telefonní číslo jsou zasílány provozní údaje k aktivaci platební brány (údaje jsou zasílány po splnění podmínek).

Provozovatel Platebního systému GoPay, společnost GOPAY  sro, je instituci elektronických peněz pode zákona č. 284/2009 S b. o platebním styku.

Page 1



DocuS ign E nvelope ID: B0A67B58-FE 7B-4B59-A441-F82F45C07D5A

Sheetl

3. Vyúčtování

S mluvní strany  se dohodly na níže uvedeném individuálním cenovém ujednání v souvis losti s  používání Platební brány GoPay.

Poplatková nabídka - celkový poplatek z realizovaného objemu plateb v rámci vyúčtování je stanoven jako suma poplatků za jednotlivé platební metody. Výše 
jednotlivých poplatků je závislá na druhu platební metody, realizovaném objemu plateb prostřednictvím takové platební metody a počtu transakcí.

Volba platební karty 3 R egion9 Kategorie platební karty Značka platební karty Celkové poplatky

ANO

O 
o

p
O 
8 
0) o —

o
o
•

S potřebitelská

Debetní
VISA, VIS A E lectron, V  Pay    CZK

MasterCard, Maestro    CZK

Kreditní
VISA, VIS A E lectron. V  Pay    CZK

MasterCard. Maestro    CZK

ANO S lužební

VISA, VIS A E lectron, V  Pay    CZK

MasterCard    CZK

Maestro    CZK

NE NonE HP 11 S potřebitelské a služební
VISA, VIS A E lectron, V  Pay    CZK

MasterCard, Maestro    CZK

Bankovní převody
E lektronické peněženky

K upónové 
platby

Ostatní Mplatba

§ s
•u

co
O
8

■e 
§  
O 
X

E  
d 
E

¥  

o
o
L.

x 
c

s

1

&

c 

m 
5 

o 
c 
D

c «
o 5 
w 2 
c n : = 

8
N

o
c

s i

s "

s
<0

8
Q.
■

g
o
2 s 

i 
•

02
s
o
S

c2
8

        

           

S práva aktivované platební brány)

Mobilní platby (02, T -Mobile, Vodafone)
Prémium S MS Poplatek Prémium S MS Poplatek Prémium S MS Poplatek Prémium S MS Poplatek

                    

                    

                    

               

 CZK Minimální pinění  CZK

Poplatek za vyúčtováni a bankovní převod  CZK

S azebník poplatků - další poplatky mohou být stanoveny též v S azebníku poplatků, který je dostupný na webových stránkách GoPay.

Zúčtovací období - zúčtovací období zahrnuje veškeré provedené platby od předcházejícího zúčtovacího období do konce aktuálního zúčtovacího období.

POZNÁMKY:

8 Kategorie platebních karet, které chcete na svém E-shopu akceptovat.

9 Země, ve které byla platební karta vydána.

10 Země Evropského hospodářského prostoru.

11 Země mimo Evropský hospodářský prostor

12 Výše poplatků je výhradně záležitosti společnosti PayPal.
13 J de o bankovní převody, které jsou iniciovány prostřednictvím PS D2 platební služby. Podporovány jsou např. pro Air Bank, nebo Moneta Money Bank. Kompletní seznam 
podporovaných bank naleznete zde https://help.gopay.eom/cs/s/i90.

4. Indivuální nastavení odloženého vyúčtování
1. Počínaje dnem podpisu tohoto formuláře nebude Klientovi účtován poplatek z každé transakce na denni bázi, ale zpětně celkově na konci každého měsíce, a to na 

základě vystaveného daňového dokladu.

2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy ke dni vystaveni daňového dokladu (ke dni podpisu této S mlouvy se jedná o 
zákon č. 235/2004 S b„ ve znění pozdějších předpisů a §  13a zákona č. 513/1991 S b., ve zněni pozdějších předpisů), registrační číslo této S mlouvy Objednatele a 
označeni S pecifikace, razítko a podpis oprávněné osoby za Poskytovatele

3. S platnost daňových dokladuje stanovena na 14 dní ode dne doručení daňového dokladu Objednateli. Cena za služby se považuje za zaplacenou dnem, kdy je připsána 
ve prospěch účtu Poskytovatele.

4. Objednatel je oprávněn vrátit Poskytovateli ve lhůtě splatnosti daňový doklad obsahující chybné údaje a nebo neobsahující náležitosti dle výše uvedeného zákona. Ve 
vráceném daňovém dokladuje povinen uvést důvody vrácení. Dnem vrácení daňového dokladu se přerušuje běh My jeho splatnosti. Nová Ihůta splatnosti běží ode dne 
doručeni opraveného nebo doplněného daňového dokladu.

Provozovatel Platebního systénu GoPay, společnost GOPAY  s.r.o., je instituci elekronických peněz pode zákona £ . 284/2009 S b. o platebním styku.

Page 2



DocuSign Envelope ID: B0A67B58-FE7B-4B59-A441-F82F45C07D5A

Sheetl

5. Ustanovení

Nedílnou součásti tohoto registračnímu formuláře jsou S mluvní podmínky a další pravidla či podmínky, kterými se řídi vztah mezi S mluvními stranami, a jsou 
dostupné na webových stránkách GoPay (http://help.gopay.eom/cs/s/g7). Klient podpisem tohoto registračního formuláře uzavírá s GoPay smluvní vztah.

Klient žádá o uváděni a účtováni bankovní provize ve smluvní dokumentaci a ve výpisu plateb v jednotné výši, a to v souladu s nařízením E vropského parlamentu a rady 
(E U) 2015/751 o mezibankovních poplatcích za karetní platební transakce.

Vyplní obchodní specialista GoPay:

Tento registrační formulář nahrazuje předchozí registrační formulář (zvolte A-ano v případě souhlasu):

V  případě, že tento registrační formulář nahrazuje předchozí registrační formulář, uveďte datum podpisu předchozího registračního formuláře

ve formátu DDMMR RR R :

V: Plané dne: 28/8/2023101:44 PDT V : dne: 2 8 .08. 2023

DocuS igned by:

 
-64AB3C69A984484. . GOPAY  s.r.o.

na základě plné moci

Provozovatel Platebního systému GoPay. společnost GOPAY  s.r.o., je institucí elektronických penz pode zákona Č. 284/2009 S b. o platebnir

Page 3


